
  

UCHWAŁA NR 1481/VII/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 5 lutego 2025 r. 
 

w sprawie ogłoszenia naboru do Programu Rozwoju Infrastruktury Sportowej 
w Województwie Dolnośląskim oraz powołania komisji do oceny merytorycznej wniosków 

 
 

Na podstawie art. 8a ust. 1 i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 1907 i 1940), art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 1 

października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. poz. 1572 i 1717) 

oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ogłasza się nabór do Programu Rozwoju Infrastruktury Sportowej w Województwie 

Dolnośląskim. 

       2.  Program Rozwoju Infrastruktury Sportowej w Województwie Dolnośląskim stanowi 

załącznik nr 1 do uchwały. 

       3. Ogłoszenie o naborze podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej, w siedzibie 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego w miejscu przeznaczonym na 

zamieszczanie ogłoszeń, a także na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Dolnośląskiego www.umwd.dolnyslask.pl/sport w zakładce Program Rozwoju 

Infrastruktury Sportowej w Województwie Dolnośląskim. 

§ 2. Na realizację programu, o którym mowa w §1 ust. 1 w ramach naboru Zarząd 

Województwa Dolnośląskiego przeznacza środki finansowe w formie dotacji w wysokość 

15 300 400 zł (słownie: piętnaście milionów trzysta tysięcy czterysta złotych). 

§ 3. 1. Powołuje się Komisję do oceny merytorycznej ofert w składzie: 

1) Dyrektor Departamentu Sportu i Infrastruktury Sportowej – Przewodniczący Komisji; 

2) Dyrektor Wydziału Sportu – Wiceprzewodniczący Komisji; 

3) Pracownik Wydziału Sportu – Sekretarz; 

4) Przedstawiciel Departamentu Marszałka – Członek Komisji. 

2. Regulamin Pracy Komisji stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. Szczegółowe zasady przekazania środków finansowych zostaną określone w umowie 

zawartej pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego a Województwem Dolnośląskim. 

   § 5. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się członkowi zarządu właściwemu do spraw 

sportu. 

http://www.umwd.dolnyslask.pl/


  

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


